



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

BAKKESKOVEN INVEST APS

NAVERVEJ 6, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Inger Marie Rosenkilde

CVR-NR. 33 75 15 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bakkeskoven Invest ApS Navervej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 15 16 Stiftet: 30. maj 2011 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Under Krystallen 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering, værdipapirhandel mv. samt beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 749 kr. mod -1.151.808 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		143.845	572.387
Personaleomkostninger.....	1	-402.898	-664.228
Af- og nedskrivninger.....		-203.851	-247.912
DRIFTSRESULTAT		-462.904	-339.753
Andre finansielle indtægter.....	2	809.804	179.667
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-346.151	-991.722
RESULTAT FØR SKAT		749	-1.151.808
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		749	-1.151.808
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		749	-1.151.808
I ALT		749	-1.151.808

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		5.424.438	6.749.068
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.424.438	6.749.068
ANLÆGSAKTIVER.....		5.424.438	6.749.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.002.846
Andre tilgodehavender.....		1.212.493	1.420.278
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.379	24.882
Tilgodehavender.....		1.219.872	2.451.306
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	7.237.787	6.503.293
Værdipapirer og kapitalandele.....		7.237.787	6.503.293
Likvide beholdninger.....		1.573.164	498.269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.030.823	9.452.868
AKTIVER.....		15.455.261	16.201.936
PASSIVER			
Anpartskapital.....		101.000	101.000
Overført resultat.....		2.190.817	-7.809.932
EGENKAPITAL.....		2.291.817	-7.708.932
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.068.745	2.900.577
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.068.745	2.900.577
Gæld til realkreditinstitutter.....		121.075	156.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		24.685	27.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		76.619	169.638
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.691.598	20.492.178
Anden gæld.....		106.622	66.355
Deposita.....		74.100	97.575
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.094.699	21.010.291
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.163.444	23.910.868
PASSIVER.....		15.455.261	16.201.936
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	101.000	-7.809.932	-7.708.932
Forslag til resultatdisponering.....		749	749
Gældseftergivelse.....		10.000.000	10.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	101.000	2.190.817	2.291.817

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	327.314	539.276	
Pensioner.....	60.480	105.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.255	15.728	
Andre personaleomkostninger.....	4.849	4.104	
	402.898	664.228	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.219	49.567	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	786.585	130.100	
	809.804	179.667	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	265.295	64.927	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	80.856	926.795	
	346.151	991.722	
 Materielle anlægsaktiver			 4
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		8.617.298	
Afgang.....		-1.509.507	
Kostpris 31. december 2023.....		7.107.791	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.868.230	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-388.728	
Årets afskrivninger		203.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.683.353	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		5.424.438	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investeringsfor- eningsbeviser	
Dagsværdi 31. december 2023.....		7.237.787	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		734.495	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.189.820	121.075	1.531.562	3.057.123	
	2.189.820	121.075	1.531.562	3.057.123	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IMR Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.189 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.424 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.238 tkr.
